РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2016

	№ 325

Константиновск

О внесении изменений

в постановление Администрации

Константиновского района

от 26.10.2011 № 2021

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По тексту Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Константиновского района, утвержденного постановлением Администрации Константиновского района от 26.10.2011 № 2021 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Константиновского района» слова «Глава Константиновского района» заменить словами «Глава Администрации Константиновского района» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015 года.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.П.Волкова.
Глава Администрации
Константиновского района

В.Е.Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела

Е.Н. Кузменькова

1